a nemajú voči tomuto stavu výhrady.

Článok 3
Kúpna cena a platenie kúpnej ceny

1) Predávajúci a Kupujúci 1 sa dohodli na kúpnej. cene za predmet kúpy podl'a článku 2 ods. 1)
zmluvy vo výške 3,- €/m2 (slovom tri eurá za meter štvorcový), 1.j. za celkovú kúpnu cenu vo výške
3846,- € (slovom tritisícosemstoštyridsaťšesť eur), pričom Predávajúci predmet kúpy za túto
dohodnutú kúpnu cenu predáva a Kupujúci 1 predmet kúpy za dohodnutú kúpnu cenu kupuje.

2) Predávajúci a Kupujúci 2 sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy podl'a článku 2 ods. 2)
zmluvy vo výške 3,- €/m2 (slovom tri eurá za meter štvorcový), 1.